

---

## Pachet materii prime

I.D.: 56139262

---

Data publicarii	15.04.21	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.385,00 RON - 3.385,00 RON

---

Descriere: 1 Aripa roata fata buc 2 X 120,00 240,00 2 Aripa roata spate buc 2 155,00 310,00 3 Instalatie electrica completa U650 buc 1 210,00 210,00 4 Vopsea Auto verde EM 1K L 5 110,00 550,00 5 Diluant ptr vopsea 1K L 4 28,00 112,00 6 Grund EM L 5 39,00 195,00 7 Mufa rapida buc 2 109,00 218,00 8 Set faruri buc 1 270,00 270,00 9 Caseta directie buc 1 1004,00 1004,00 10 Bieleta directie buc 1 83,00 83,00 11 Camera 500/15 r15 buc 2 50,00 100,00 12 Volan buc 1 93,00 93,00

---